
Babskie Miejsce zaprasza na Spotkania ze stylistką  

08.03.2013r., piątek, godzina 16.00-18.00 
Pierwsze spotkanie na którym stylistka przeprowadzi analizę kolorystyczną każdej z Was, określi typ kolorystyczny: *wiosna *lato *jesień *zima, 
(praca przy użyciu chust kolorystycznych), co będzie stanowiło podstawę do dalszych spotkań, i od razu wyjaśni Wam w jakich kolorach Wam 
najlepiej a jakich najlepiej unikać  
 

15.03.2013r., piątek, godzina 16.00-18.00 
Na drugim spotkaniu dowiemy się  jakie są podstawowe typy sylwetek, zajmiemy się analizą kształtu każdej sylwetki, stylistka pomoże nam 
określić proporcje ciała 
 

22.03.2013r., piątek,  godzina 16.00-18.00 
Na trzecim z kolei spotkaniu dowiemy się o zależnościach: Kolory a sylwetka, ułożenie kolorów na ciele, dodatki i ich znaczenie 
 

29.03.2013r., piątek, godzina 16.00-18.00 
Czwarte spotkanie to przegląd szafy- nie masz pomysłu w co się ubrać? Co Ci pasuje? W czym wyglądasz najlepiej? Co ubrać na spotkanie z 
szefem a co na spotkanie z koleżanką? Jak układać zestawy ubraniowe? 
 

Nasz ekspert:  
                   Małgorzata Gołębiewska posiada wieloletnie doświadczenie w dziedzinie wizażu. Swoje wszechstronne umiejętności                           
                                 wykorzystuje przy sesjach zdjęciowych m.in. dla magazynów Tina, Chwila dla Ciebie, Takie jest życie, nagraniach  
                                 telewizyjnych, wydarzeniach promocyjnych, oraz indywidualnych sesjach stylizacji. Współpracuje z agencją reklamową AKPA  
                                 przy sesjach fotograficznych gwiazd. Niektóre z Was na pewno miały już okazję poznać Małgosię i wiedzą, że jest  
                                 perfekcjonistką i profesjonalistką… tym bardziej cieszymy się, że zgodziła się poprowadzić warsztaty w Babskim…  
 
 
Każde spotkanie ze stylistką trwa 2h.  
Cykl spotkań ze stylistką, które dadzą Ci ogromną wiedzę i pomogą w dokonywaniu sklepowych/ubraniowych wyborów, rozwieją Twoje 
wątpliwości. Można wykupić wejście na wszystkie spotkania lub tylko na to które Cię interesuje. 
Koszt każdego spotkania: 30zł 
Tworzymy kameralne grupy, żeby każda kobieta poczuła się wyjątkowo, a stylistka miała czas na rozmowę z każdą z Was, dlatego nie robimy 
podziału ze względu na wiek. Zapraszamy wszystkie Panie.  
Liczba miejsc ograniczona. 
 
Zapisy i więcej info: kontakt@babskiemiejsce.pl  0 794 777 729 
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